報道機関各位

NEC モバイリング株式会社

ＮＥＣモバイリングは、１０月２６日（水）～２８日（金）に幕張メッセで開催される、

「第１回 スマートフォン＆モバイルＥＸＰＯ 【秋】」に出展します。

同展示会は、スマートフォン及びモバイルに関するソリューションが一堂に集まる日本

最大の専門展として注目を集めております。当社はこの場で、映像を利用したビジュアル・

コンシェルジュ・サービスをはじめ、様々なスマートフォンの利用シーンやソリューショ

ンをご紹介いたします。

どうぞ、お気軽にお立ち寄りください。

当社の展示内容は下記の通りです。

□ビジュアル・コンシェルジュ・サービス （http://www.nec-mobiling.com/visual/）

店舗や事業所とコンタクトセンターの専門オペレータを、広帯域網、ＦＴＴＨ等を使っ

て接続。モニター画面を通してコミュニケーションを行うシステムです。高画質の映像

コミュニケーションが、あらゆる業種の接客スタイルに、新たな価値を創造していきま

す。

□らくサポ  （http://rakusp.com/）

「スマートフォンの困った！を解決」会員制スマートフォン電話サポートサービス「ら

くサポ」は、お客様がスマートフォンを最大限に活用頂くことを目指してスタートした

当社独自のサポートサービス。ＡｎｄｒｏｉｄにもｉＯＳにもスマートフォンに関する

質問にしっかり対応します。

□ケータイサラダ （http://www.nec-mobiling.com/k-sal/）

スマートフォン対応の携帯サイト作成＆メール配信販促ツール。

専用機器の導入やシステム管理・運用などの作業が不要なＡＳＰサービスで手軽に利用

頂けます。携帯サイトやメール配信に加えて、来店ポイントサービスやクーポン配信な

ど新規顧客獲得から既存顧客の囲い込みに幅広く活用頂けます。

http://www.nec-mobiling.com/visual/
http://www.nec-mobiling.com/visual/
http://rakusp.com/
http://rakusp.com/
http://www.nec-mobiling.com/k-sal/
http://www.nec-mobiling.com/k-sal/

□厳選アプリ＋ （http://s-app.jp/）

「厳選アプリプラス」はＮＥＣモバイリングが、厳選したスマートフォンアプリを携帯

電話ショップなどで、お客様に紹介するサービス。

アプリをお客様のスマートフォンにダウンロードすることにより、成果報酬として販売

店様に紹介手数料をお支払いするアフィリエイトプログラムです。

□スマートデバイス管理支援サービス （http://www.nec-mobiling.com/itsmosaver/）

スマートフォンの通話・通信・料金管理ソリューション。会社の携帯電話・固定電話管

理を改善。通信費用の削減、業務の効率化をサポート。

スマートフォンの初期設定やロック・暗証番号などのセキュリティ設定など、『即利用

可能』な状態でご納品。（メール設定・インターネット設定、ＧＰＳ有無設定、アカウ

ント設定など詳細な要望にも対応）

□ＳＰＰＭ（Smart Phone Policy Manager）

スマートフォンのビジネス利用に不可欠なツールであるＭＤＭ（Mobile Device

Management）サービス「ＳＰＰＭ」。便利なスマートフォンを企業で導入したいが、盗

難紛失対策・アプリケーション制限などが不安。そのようなお客様に最適なサービスで

す。

□ＲｅｍｏｔｅＶｉｅｗ ｆｏｒ Ａｎｄｒｏｉｄ

スマートフォンやＰＣで出来るリモートデスクトップソリューション。インターネット

に接続している所ならいつでも、どこでもアプリケーションで自分のコンピュータを速

く、簡単に、安全に、リアルタイムに遠隔制御することができる機能を提供します。

http://s-app.jp/
http://s-app.jp/
http://www.nec-mobiling.com/itsmosaver/
http://www.nec-mobiling.com/itsmosaver/

展示会概要

【会期】 ２０１１年１０月２６日（水）～２０１１年１０月２８日（金）

【会場】 幕張メッセ

【主催】 リード エグジビション ジャパン株式会社

【弊社ブース】 １０－２８

※展示会の詳細は 公式サイト をご覧ください。

  http://www.aki.smart-japan.jp/

■本件に関する報道関係者からの問い合わせ先

ＮＥＣモバイリング株式会社  広報・IR 室  山口

ＴＥＬ ０３－５５３２－３３２０

e-mail：press@mobiling.nec.co.jp

■その他の問い合わせ先

ＮＥＣモバイリング株式会社 マーケティング戦略本部

ＴＥＬ ０３－５５３２－３４３０

以上

９ホール 出入口 １０ホール 出入口

　 WEB&モバイルマーケティング
　　　　　　　　　　　 　　　EXPO 秋 　　　　　スマートフォン&モバイルEXPO 秋　　　情報セキュリティEXPO　　　　　クラウドコンピューティングEXPO 秋 秋

http://www.aki.smart-japan.jp/
mailto:press@mobiling.nec.co.jp